MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA PRPG Nº 239, DE 16 DE MARÇO DE 2021.

A PRÓ-REITORA DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais, considerando o
que foi deliberado pela Câmara de Estruturação Acadêmica em sua reunião do
dia 15/03/2021,

RESOLVE:

Opinar favoravelmente ao credenciamento dos seguintes docentes
no Programa de Pós-Graduação em Fisiologia Vegetal:

Docente Categoria
Antonio Chalfun Junior Permanente
Eduardo Gusmão Pereira Permanente
Elisa Monteze Bicalho Permanente
Fernanda Carlota Nery Permanente
Luiz Roberto G. Guilherme Permanente
Paulo Eduardo R Marchiori Permanente
Luciano Vilela Paiva Permanente
Vagner Augusto Benedito Permanente
Patrícia Duarte O. Paiva Permanente
João Paulo R.A.D. Barbosa Permanente
Renato Paiva Permanente
Vitor de Laia Nascimento Permanente
Ana Cardoso C. F. F. de Paula Colaborador
Luiz Edson Mota de Oliveira Colaborador
Vania Aparecida Silva Colaborador
Letícia dos Anjos Silva Descredenciar

Amauri Alves de Alvarenga Descredenciar
José Donizeti Alves Descredenciar
Serge Rambal Descredenciar

ADELIR APARECIDA SACZK
Pró-Reitora de Pós-Graduação